

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.สายท่าแพรก 13 แยก 5 ตอนที่ 2 ชุมชนท่าแพรก		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	408,000.00 บาท		
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป	งานรองพื้นทาง , งานผิวทาง งานวางท่อ คสล.หรือท่อ คอร. และงานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง		
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	31 กรกฎาคม 2569	เป็นเงิน	438,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบ พร.4			
6.2	แบบ พร.5			
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1	นายเอกชาติ	หะยีเจ๊ะแฉ	ประธานกรรมการ	
2	นายเจนวิทย์	ด้วงสุข	กรรมการ	
3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการ	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก 13 แยก 5 ตอนที่ 2 ชุมชนท่าแพรก

ถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 129 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516 ตร.ม.

แบบเลขที่ ถนน คสล. 12 / 2569

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
1.1	เกรดเกลี่ย ปรับระดับดินเดิม บดอัดแน่น	1	เหมา	-	-	2000	2,000	2,000	
1.2	งานเสริมผิวลูกรัง หนาเฉลี่ย 5 ซม	33	ลบ.ม.	600	19,800	0	-	19,800	
1.3	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น (ข้างละ 0.50 ม.)	30	ลบ.ม.	550	16,500	0	-	16,500	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	516	ตรม.	513	264,708	0	-	264,708	
3	งานวางท่อ								
3.1	งานวางท่อ คสล. หรือ คอ. ขนาด ศก. 0.40 ม.	12	ม.	600	7,200	200	2,400	9,600	
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา	-	-	0	-	-	
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			312,608	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก 13 แยก 5 ตอนที่ 2 ชุมชนท่าแพรก

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 129 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 12 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

31

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	312,608	1.4018	438,214	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			438,214	
	ตัดขอลดคิดเป็นเงินเท่ากับ			438,000	
	ตัวอักษร				(ถัดสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)